IRH
TRUCKS

trucks, trailers and machinery

Krone SD 3 AXLE SLIDING ROOF CURTAINS

Caracteristicas generales

Precio

Marca

Subcategoria

Placa de matricula

Afo de construccion
Fecha del primer registro
Condicién

Referencia

Caracteristicas

Peso vacio
payloadWeight
GVW

Longitud

€8.950

Krone

Cortina deslizante

05-43-BJ

2019

09-10-2019

Usado

RHT/ KR898897

CHR106

6.835kg
34.165kg
41.000kg

1.386cm



Ancho 255cm

Numero de serie WKESDO0O0000898897



Krone SD 3 AXLE SLIDING ROOF CURTAINS

Especificaciones técnicas

Numero de ejes 3

Accesorios

e Anti-lock braking system
e Rear doors
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