

Krone SD 3 AXLE SLIDING ROOF CURTAINS

Características generales

Precio	€ 8.950
Marca	Krone
Subcategoría	Cortina deslizante
Placa de matrícula	OS-43-BJ
Año de construcción	2019
Fecha del primer registro	09-10-2019
Condición	Usado
Referencia	RHT / KR898897





Características

Peso vacio	6.835kg
payloadWeight	34.165kg
GVW	41.000kg
Longitud	1.386cm

Ancho 255cm

Número de serie

WKESD000000898897

Krone SD 3 AXLE SLIDING ROOF CURTAINS

3

Especificaciones técnicas

Número de ejes

Accesorios

- Anti-lock braking system
- Rear doors